SC9675IM-P
自校准、带 TPOS 的速度传感器芯片
- 1 -
功能
 针对汽车凸轮轴传感进行了优化
 上电后(TPOS) 和零转速下目标识别
 斩波功能减少失调偏移
 数字输出极性可选：跟随或反向

11：
RP=50% OP=60
*其他订货信息，请联系赛卓。
SC9675IM-P
自校准、带 TPOS 的速度传感器芯片
Rev.A4 - 5 - 赛卓电子科技（上海）有限公司
4. 极限参数
符号 参数
极限值
单位
最小 最大
VDD 电源电压 -13 30 V
VOUT 输出电压 -0.5 30 V
IOUT (sink) 输出电流 30 80 mA
TA 工作环境温度 -40 150 ℃
TJ 结温 -40 165 ℃
TSTG 存储温度 -55 165 ℃
注：超过此处所列的范围可能会对设备造成永久性损坏。长期暴露在绝对最大额定条件下可能会影响设备的可
靠性。
5. 静电保护
人体模型 (HBM) 测试标准： AEC-Q100-002
符号 参数
极限值
单位
最小 最大
V ESD*  ESD 保护 -4 4 KV
* 无任何保护电路的裸芯片性能。
6. 热特性
符号 参数 测试条件 评级 单位
R JAθ  封装热阻 单层印刷电路板，铺铜仅限于焊盘 101 ℃/W
SC9675IM-P
自校准、带 TPOS 的速度传感器芯片
Rev.A4 - 6 - 赛卓电子科技（上海）有限公司
7. 电磁兼容性
参考 ISO 7637-2 规范，EMC 测试电路参见图 2.
参数 符号 水平/典型值 现状
测试脉冲 1
VEMC
IV / -150V C
测试脉冲 2a IV / 55V C
测试脉冲 2b IV / 10V B
测试脉冲 3a IV / -220V C
测试脉冲 3b IV / 150V C
测试脉冲 5 IV / 34V A
1. 状态 A 测试标准：芯片输出无缺失，无附加脉冲，输出占空比和抖动在规范内。
2. 状态 B 测试标准：芯片输出无缺失脉冲或附加脉冲。
3. 状态 C 测试标准：测试过程中，一个或多个参数超出规范，但测试结束后能自动恢复正常状态。
图 2.建议的 EMC 保护和应用电路
GND
VDD
OUT
C1
CL
Rpu
VEMC
Test circuit for EMC tests
R1
100Ω
3kΩ
5V
4.7nF
47nF
SC9675VBTEST
R2
100Ω
Vpu
SC9675IM-P
自校准、带 TPOS 的速度传感器芯片
Rev.A4 - 7 - 赛卓电子科技（上海）有限公司
8. 工作参数
工作环境温度范围（-40℃ – 150℃），（VDD=3.3V - 24V，除非另有说明）
符号 参数 测试条件 最小 典型值 最大 单位